
大分営業所・新築移転のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社大分営業所を移転し、新拠点での活動を開始いたしました。 

つきまして、下記の通り住所・電話番号・FAX 番号の変更がございます。 

これを機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ね

てまいる所存です。 

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

平成 29 年 10 月 吉日 

 

記 

 

【業務開始日】 平成 29 年 10 月 2 日（月） 

【新住所】   〒870-0319 大分県 大分市 大分流通業務団地二丁目５番２ 

【電話番号】   097-524-3800 

【FAX 番号】     097-524-3810 

 

 

 

 

 



【新大分営業所】 

 

  
 

 

  

 

本件に関するお問合せ先 
株式会社コタベ 大分営業所 

営業所長 小倉正章 

℡097-524-3800 


